PENGUMUMAN PERSYARATAN MENGIKUTI KEGIATAN KKN PPM PERIODE XXV TAHUN 2022

- Pendaftaran KKN PPM Periode XXIV Tahun 2022 akan dilaksanakan secara online melalui SIM KKN IMISSU mulai tanggal 29 April s/d 23 Mei 2022
- 2. Mahasiswa yang dapat mendaftar KKN PPM periode XXV Tahun 2022 adalah Mahasiswa Universitas Udayana dengan status Aktif dan sudah menempuh minimal 100 SKS
- 3. Dengan mempertimbangkan berbagai arahan kebijakan Pemerintah dan Rektor UNUD tentang pencegahan penyebaran Virus Corona (Covid-19), maka proses Verifikasi Berkas KKN akan dilakukan secara online oleh Fakultas dan LPPM UNUD mulai tanggal 30 April s/d 25 Mei 2022 . Untuk mendukung proses verifikasi berkas tersebut, maka Mahasiswa diharuskan mengunggah beberapa berkas pendukung sebagai berikut :
 - a) Foto berlatar warna merah, wajah lurus menghadap kedepan, tidak berkaca mata, menggunakan Baju Kemeja Putih dan Jas Almamater Universitas Udayana. Jika menggunakan Hijab, warna Hijab dapat menyesuaikan. Foto disarankan dengan format JPG atau PNG (tidak diperkenankan untuk mengunggah foto dengan format JPEG karena SIM KKN tidak support format ini).





- b) Transkrip Nilai atau screenshot pada SIMAK yang memperlihatkan seluruh SKS yang sudah ditempuh
- c) Bagi Mahasiswa UKT, unggah Slip SPP Terakhir atau Screenshot pada UKTku yang memperlihatkan status keaktifan Mahasiswa. Bagi Mahasiswa yang memperoleh Beasiswa, unggah SK Beasiswa yang diperoleh.
- 4. Setelah seluruh berkas pendukung di unggah pada SIM KKN, Mahasiswa pendaftar KKN dapat melihat perkembangan status verifikasi berkas yang sudah diunggah. Jika proses verifikasi berkas sudah dilakukan oleh Fakultas dan LPPM UNUD, Mahasiswa diharapkan untuk mencetak Bukti Pendaftaran dan ditandatangan. Bukti Pendaftaran tidak bisa tercetak apabila proses verifikasi berkas belum dilakukan oleh Fakultas dan LPPM UNUD
- 5. Bukti Pendaftaran yang sudah tercetak disimpan oleh Mahasiswa sebagai bukti bahwa tahapan mendaftar KKN sudah dilakukan. Selanjutnya terus update informasi terkait pelaksanaan KKN PPM Periode XXV tahun 2022 pada website : lppm.unud.ac.id